Aquisição de materiais de gênero alimentício e de materiais de consumo afins para copa e cozinha, a fim de atender às necessidades do Cemaden, nos
termos do quadro abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento, na modalidade Dispensa de Licitação.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.243,19 (três mil duzentos e quarenta e três reais e dezenove centavos)

DATA DA SESSÃO: 18/10/2024

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09h

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

 

 

 

CENTRO NACIONAL DE MONITORAMENTO E ALERTAS DE DESASTRES NATURAIS
Coordenação de Administração - COADM

[...]

O fornecedor enquadrado como microempreendedor individual que pretenda auferir os benefícios do tratamento diferenciado previstos na Lei Complementar n.
123, de 2006, estará dispensado da prova de inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 3.243,19 (três mil duzentos e quarenta e três reais e dezenove centavos), conforme custos unitários apostos no
quadro abaixo.

 

Item Especificação Unidade
de medida Quantidade

Valor
unitário
médio
estimado

Valor
total
estimado

01 Sal de cozinha, tipo iodado refinado, aplicação alimentícia,